

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2021 - 31 MAYO 2021

RUBRO	PPTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRAS DEBITOS	ACUMULADO TRAS CREDITOS	PPTO DEFINITIVO	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	PRESUPUESTO POR EJECUTAR	% ELEC.
1 Ingresos	45.928.392.000	20.424.224.546	0	0	0	66.353.616.546	2.969.380.920	20.561.048.147	45.792.568.399	31%
1.0 Disponibilidad Inicial	9.516.392.000	0	0	0	0	9.516.392.000	0	0	9.516.392.000	0%
1.0.02 Bancos	9.516.392.000	0	0	0	0	9.516.392.000	0	0	9.516.392.000	0%
1.1 Ingresos Corrientes	34.419.100.000	20.424.224.546	0	0	0	54.843.324.546	2.881.667.033	20.120.824.476	34.722.500.070	37%
1.1.02 Ingresos no tributarios	34.419.100.000	20.424.224.546	0	0	0	54.843.324.546	2.881.667.033	20.120.824.476	34.722.500.070	37%
1.1.02.02 Tasa y derechos administrativos	15.932.900.000	0	0	0	0	15.932.900.000	736.541.700	4.680.200.306	11.252.699.694	29%
1.1.02.02.064 Tasa por el uso de la infraestructura de transporte	15.932.900.000	0	0	0	0	15.932.900.000	736.541.700	4.680.200.306	11.252.699.694	29%
1.1.02.03 Multas, sanciones e intereses de mora	154.200.000	0	0	0	0	154.200.000	12.768.403	249.556.041	-95.356.041	162%
1.1.02.03.002 Intereses de mora	154.200.000	0	0	0	0	154.200.000	12.768.403	249.556.041	-95.356.041	162%
1.1.02.05 Ventas de bienes y servicios	18.332.000.000	20.424.224.546	0	0	0	38.756.224.546	2.132.336.930	15.191.068.129	23.565.156.417	39%
1.1.02.05.001 Ventas de establecimientos de mercado	18.332.000.000	20.424.224.546	0	0	0	38.756.224.546	2.132.336.930	15.191.068.129	23.565.156.417	39%
1.1.02.05.001.06 Servicios de venta y de distribución, alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas, servicios de transporte, y servicios de distribución de electricidad, gas y agua	9.444.100.000	18.779.212.689	0	0	0	28.223.312.689	1.107.771.670	11.945.293.425	16.278.019.264	42%
1.1.02.05.001.07 Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing	7.294.700.000	0	0	0	0	7.294.700.000	536.010.912	2.662.454.012	4.622.245.988	37%
1.1.02.05.001.08 Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	292.600.000	0	0	0	0	292.600.000	58.735.389	60.444.789	222.155.211	21%
1.1.02.05.001.09 Servicios para la comunidad, sociales y personales	1.320.600.000	1.845.011.957	0	0	0	2.665.611.957	429.819.959	522.875.903	2.442.735.954	18%
1.2 Recursos de capital	1.993.900.000	0	0	0	0	1.993.900.000	87.713.887	440.223.671	1.553.676.329	22%
1.2.05 Rendimientos financieros	196.000.000	0	0	0	0	196.000.000	1.807.063	4.155.382	191.844.618	2%
1.2.05.02 Depósitos	196.000.000	0	0	0	0	196.000.000	1.807.063	4.155.382	191.844.618	2%
1.2.09 Recuperación de cartera - préstamos	558.900.000	0	0	0	0	558.900.000	1.394.816	13.151.288	545.748.712	2%
1.2.09.03 De personas naturales	58.900.000	0	0	0	0	58.900.000	1.394.816	13.151.288	45.748.712	22%
1.2.09.04 De otras empresas	500.000.000	0	0	0	0	500.000.000	0	0	500.000.000	0%
1.2.13 Reinteros y otros recursos no apropiados	1.239.000.000	0	0	0	0	1.239.000.000	84.512.008	422.917.001	816.082.999	34%
1.2.13.01 Reinteros	1.239.000.000	0	0	0	0	1.239.000.000	84.512.008	422.917.001	816.082.999	34%
Total Ingresos:	45.928.392.000	20.424.224.546	0	0	0	66.353.616.546	2.969.380.920	20.561.048.147	45.792.568.399	31%

Patricia Elena Giraldo
PATRICIA ELENA GIRALDO GONZALEZ
Suggerente Financiera y Comercial

Victor Hugo Torco
VÍCTOR HUGO TORCO
Tecnico Administrativo Presupuesto